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Det går mot vår, vi har lagt mør-
ketiden bak oss, og vi kan se fram til 
lengre og lysere dager. Er det ikke 
godt å tenke på?
Etterhvert titter hestehoven fram og 
det begynner sakte men sikkert å 
spire og gro. En og annen snøbyge 
kan vi vel ennå få, men hva gjør vel 
det - vinteren er (for det meste) over!

Det er snart tid for trillebåra og riva - gammelt rask og 
løv fra sist høst skal rakes opp for å gi plass til nytt liv.
Når jeg har holdt på med slikt arbeid om våren har jeg 
etterhvert hatt en fast følgesvenn, linerla - jeg tror den 
kommer i år også!
Og stæren som begynner sitt forberedende arbeid med 
å bygge rede i mønet på huset hvor den holder til langt 
ut på sommeren - noen ganger til ergrelse, men al-
likevel mest til glede. 
Og så venter vi på tjelden og lyden av den når den 
vandrer i fjæra. Det er mye fint å se fram til!

Når det gjelder bladet ønsker jeg gjerne synspunkter på 
ting som kanskje kan gjøres annerledes. Kom gjerne 
med tips og ideer til nye “faste sider”. Jeg har den 
senere tid sett igjennom en god del tidligere utgaver av 
bladet - faktisk helt tilbake til 1956. Mye interessant  og  
historisk stoff!
Jeg ser det har vært en side kalt “Poesiden”. Den siden 
kunne jeg gjerne ha tenkt meg å blåse liv i igjen. 
Tidligere var det også en barneside. 

Ta gjerne kontakt!

Da vil jeg til slutt ønske dere en riktig god påske, en 
god vår og forsommer.

Joar
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No livnar det i lundar, no lauvast det i lid,
den heile skapning stundar no fram til sumars tid.

Det er vel fagre stunder når våren kjem her nord,
og atter som eit under nytt liv av daude gror.

Guds kyrkja lysa skulde som høgt på berg ein stad,
med sumar utan kulde og utan solarglad. 

Guds ord vel alltid lyser, den sol gjeng aldri ned:
det hus som Anden hyser, ligg stødt i ljos og fred.

Men stundom kom då kulde på Herrens kyrkjemark:
det var som Gud seg dulde, og burte var Guds ark. 

Det var dei myrke dagar, Guds ord var fåhøyrd segn;
og hjarta frys og klagar, det saknar sol og regn. 

So sende Gud sin Ande som dogg på turre jord;
då vakna liv i lande, då grøddest vent Guds ord. 

Då er det sæle tider for Kristi kyrkjegrunn;
då lauvast det i lider, då livnar det i lund. 

Då ljosnar det i landet frå fjell og ned til fjord;
då losnar tungebandet, då kved Guds folk i kor. 

Då skin det yver strender som sol ein sumarkveld:
då gløder kring i grender ein heilag altar-eld. 

Du vår med ljose dagar, med lengting, liv og song!
Du spår at Gud oss lagar ein betre vår ein gong, 

Då me med vigsla tunga, med kjærleik heil og klår,
alt utan brest og sprunga skal lova Herren vår.

(Elias Blix)
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Benjamin ble født 6. februar. 
Svangerskap og fødsel gikk 
fint. Sjokket var stort da alt 
ikke viste seg å være som det 
skulle, og vi ble overført til 
Levanger sykehus hvor det ble 
påvist svært kompliserte hjer-

tefeil. Derfra bar det videre til Rikshospitalet i Oslo 
hvor gutten vår lå på nyfødt intensiv i en måned med en 
vellykket hjerteoperasjon. Det har vært mange under-
søkelser og pågående utredning av et ennå uklart 
sykdomsbilde. I dag er det 14. mars, og vi er overført til 
Trondheim. Tida siden Benjamins fødsel har vært 
preget av stor usikkerhet. Vi vet ikke hva som ligger 
foran, og når du leser dette har situasjonen kanskje 
endret seg ytterligere. 

Det er barna som gjør oss mest sårbare. Å bli slynget 
inn i en slik sykdomshistorie kjennes uvirkelig. Like 
fullt er det slik livet vårt er nå. Vi må ta en dag av 
gangen, være der for Benjamin og for hverandre ? og 
gjøre det beste ut av det. På tross av de alvorlige hjerte-
feilene ser vi det slik at Benjamin har fått livet i gave 
flere ganger. Det skjedde ved unnfangelse, fødsel, da 
hjertefeilene ble oppdaget i tide, og gjennom operasjo-
nen. Og det skjedde da han ble døpt på Levanger syke-
hus før han rakk å bli tre dager. Et par linjer i Svein 
Ellingsens dåpssalme sier noe om dobbeltheten i alt 
dette: ?Fylt av glede over livets under med et nyfødt 
barn i våre hender? ? og: ?Fylt av beven foran ukjent 
fremtid legger vi vårt barn i dine hender.? Når alvorlig 
sykdom rammer, er det ikke lenger vi selv som rår eller 
har kontrollen. Livet og framtida ligger ikke i våre 
hender. Livet til barnet vårt ligger først og fremst i 
hendene til Gud og til norsk helsevesen. Samtidig vet vi 
at det er makt i de foldede hender ? og ønsker å takke 
for forbønn og støtte! Når våre egne hender er tomme, 
det er først da de kan bli fylt. Dette salmeverset har 
sunget i meg de siste ukene: ?Vi rekker våre hender 
frem som tomme skåler. Kom til oss, Gud, og gi oss liv 
fra kilder utenfor oss selv.?

Når livet ikke blir slik vi hadde tenkt det, i motgang og 
skuffelser, møter vi trekløveret tro, tvil og fortvilelse. 
Omkvedet blir ofte: ?Vi får tro at dette går bra!? For at 
noe skal lykkes, og for at en skal holde seg oppe, er det 
viktig å bevare troen. Enten det dreier seg om eget 
selvbilde, ekteskap, ferdigheter eller hva det måtte 
være. 

Vi går mot påske. I fortellingen om Jesu lidelse, død og 
oppstandelse møter vi både tro, tvil og fortvilelse hos 
disiplene. Jesus ble tatt i mot som en konge palm-
esøndag ? en strålende begynnelse på uka. Natt til 
fredag blir han pågrepet, tatt til fange mens disiplene 
flykter. Jesu nærmeste hadde fulgt han i 3 år. De hadde 
satt sin lit til han, og nå ser de han dø. Deres verden gikk 
under, og troen ble til tvil og fortvilelse. Det motsatte 
av tro er ikke tvil, men fortvilelse. Tro og tvil er tvil-
linger som hører sammen, tvil er troens skygge. Både 
tro og tvil forholder seg til Gud. Tro er mulighet, veien 
videre, en åpen dør. Fortvilelsen ser ingen vei videre, 
men har gitt opp håpet. Tro er felleskap med andre, 
mens fortvilelsen låser oss fast i oss selv. 

Alle disiplene sviktet Jesus i påska. Peter og Judas 
utmerker seg særlig. Peter fornektet sin Mester tre 
ganger. Judas forrådte vennen sin for 30 sølvpenger. 
Egentlig var det ikke så stor forskjell på de to. Det 
avgjørende er det som skjer etterpå. Judas innser hva 
han har gjort, og i fortvilelse tar han sitt eget liv. Da 
hanen gol tre ganger, skjønner Peter også sitt forræderi, 
men fortvilelsen tar ikke overhånd. Peter søker til fel-
lesskapet og til Gud, og der får han nåde og tilgivelse. 
Judas søker ikke tilbake, men isolert i seg selv vender 
han ikke tilbake til Jesus ? veien, sannheten og livet.

Den siste måneden har vist meg hvor uforutsigbart og 
skjørt livet er. Troen er ingen garanti for en komfortabel 
og problemfri tilværelse. Det er ingen garanti å være 
kristen eller prest. Gud har ikke lovet oss fravær av 
lidelse, men nærvær i lidelsen. Når troen møter det 
virkelige livet, slik det er og ikke slik vi ønsker det 
skulle være, skjer det noe: Vi utfordres til å bli modne, 
hele mennesker og vår kjærlighet prøves. Vi kan enten 
vokse ved å ta i mot, eller gå tapt i vår egen tomhet og 
fortvilelse. Som Svein Ellingsen sier: ?Det handler ikke 
om å finne seg i sin skjebne, men om å finne seg selv i 
sin skjebne.? Mens Judas tok sitt liv, fikk Peter livet. Vi 
kan ikke kreve livet, det kan bare mottas som en gave i 
tomme hender. Kjærligheten binder oss til livet og til 
hverandre. For jeg er viss på at verken død eller liv, 
verken engler eller krefter, verken det som nå er, eller 
det som kommer, eller noen makt, verken det som er i 
det høye eller i det dype, eller noen annen skapning, 
skal kunne skille oss fra Guds kjærlighet i Kristus Jesus, 
vår Herre. (Rom 8,38-39)
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Vi er i fastetiden og har fulgt Jesus på veien mot Jerusa-
lem. I fastetiden er tema i tekstene kamp og seier, og vi 
ser det var en kamp for Jesus på veien, men seieren var 
målet og påska minner oss om at det er en seier i vente. 
Hvordan livet har vært, hvor mye vi er prøvet i livet av 
motgang og sykdom, det er håp for den som kan hvile i 
det som man fikk i dåpen, det blir lest over hver enkelt 
av oss: Jeg er med dere alle dager inntil verdens ende.

Det er trygt å kjenne seg omfavna av Han som stod 
løpet ut og gikk gjennom lidelse og død for å gi håp om 
oppstandelse også for meg. I stedet for å se på alt det 
negative i livet og i verden, har jeg tenkt nå i førpåsketi-
den at jeg skal la det bli min kamp å la det negative 
ligge, men rette blikket mot den kjærlighet som ligger 
bak at Jesus tok kampen for meg og glede meg i håpet 
og kanskje i livet få kjenne gleden over å være trygg i 
min dåpspakt midt i en utrygg verden.
Gud er glad i mennesket, på tross av alt som hefter ved 
våre liv.
Peter, han som sveik Jesus ved å fornekte han tre gang-
er, ham gav Jesus i oppdrag å bygge Guds kirke.
Det er også vårt oppdrag, å vise vei til han som døde og 
stod opp. For han har livet i sine hender. Våre liv har i 
han, som vi ble døpte til, et perspektiv som går ut over 
livet og inn mot det evige. Gud har en plan for mennes-
ket, å reise det opp og gi det liv som varer inn i det evige.

Slutten av kap. 28 hos Matteus er dåpsbefalingen, den 
skal vi hvile i:

“Meg er gitt all makt i himmel og på Jord. Gå
derfor ut og gjør alle folkeslag til disipler, 

idet dere døper dem til Faderens og Sønnens 
og Den Hellige Ånds navn og lærer dem

å holde alt det jeg har befalt dere. 
Og se, jeg er med dere alle dager

inntil verdens ende“.

Så går Jesus med oss i livet. På tross av våre nederlag 
kan vi stå oppreist, for Kristus har tatt våre nederlag 
med i sin død og rekker fram for oss et liv i oppstand-
elsens lys.

Så er det Liv og Håp påska minner oss om, for Jesus er 
oppstått, døden er ikke det siste, oppstandelsen peker 
framover mot det mål Gud har tenkt for våre liv.

Det var dette han så, Johan Halmrast, når han skrev 
salmen:

Å salige stud uten like, han lever, 
han lever ennu!

Han vandrer i seierens rike, min sjel,
 hvorfor sørger da du?

Han er ikke lenger i graven,
Hvor bleknet i døden han lå;
Jeg levende så ham i haven,

og aldri så skjønn jeg ham så,
jeg levende så ham i haven,

og aldri så skjønn jeg ham så.

La oss ta del i gleden og takke for håpet som er gitt oss 
i vår dåp.

God påske!
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Det va ein fin vinterdag me supert føre. Ja, føre va så fint at 
butikken va læns fer isbrodda. Dæm trua te og me å strø! 
Nåkka så gæli. Det va bæst å kjør mens isen va der. Kunsten 
va å utnøtt tia før derre vandalistan kom me sainn! Det va de 
derre fabrikk-kjærringan og nån som absolutt skoill på bu-
tikken som ropa om sainn. Det florert tå blåræv og skrubbsår 
i bøgda no. 
Mæn koinn dæm itj ro da vess dæm skoill på butikken? 
Skoill det værra nødvendi å ødelægg vein fer det da? Dæm 
fekk sjå te å håill sæ innadørs når dæm itj klart å håill sæ på 
fotan. Vi ongan mått da få låv te å ha isen i fre!
Æ dro kjælken ætte mæ opp te vein. Deinn va så fin å blank. 
Meian va skarpslipt, å ratte og sete tå tre. Æ mått færra te’n 
Gunnar å fortæl’n ka dæm tænkt.
Æ sætt mæ på og neover bars det. Æ mått dra i bremsa fer å 
hoill normal fart, eillers for æ vel på ælva som rainn fra 
Vikvatne. Ja, det skoill ha vorti læven det!
Da ha æ vel skræmt aurin som sto oinner isen så hainn 
sekkert ha hoppa på lainn! Fer ein tanke – fantasin va i sveng 
deinn!
- Gunnar, ropa æ. Kom ut, så tar vi ein tur! Vi prøve 
snøskavvel’n å. Det gjekk ein stor skavvel som vinnj ha laga 
rætt over vein og ne i fjæra. - Kom inn å veint på’n – hainn 
sett å et, ropa ho Beret-Anna Påske, mora hass Gunnar. 
- Vil du ha kak du å kanskje? Æ takka ja fer ho ha så go ei 
kak, især nysteika me sokker eiller sirop på. Gunnar satt og 
gomla i sæ og såg utgjænnom vindue mot Monkan og Hol-
men mett i vika der butikken på Vik va - et fint eldre 
to-etasjes hus me butikk i sokkel’n. Tyra satt vel å veinta på 
kunda som itj torsa å gå ut på groinn av isen. Lætt a veint, 
tænkt æ. Hongersnød vart det itj likvel og Tyra ha pæng nok 
læll - det va æ sekker på. Tænk på ailt ho ha sælt før i år.
Det skoill hoill te næste jul - ja ihværtfaill te såmmarn. Det 
einaste ho mangla va nån å snakk me, mæn ho ha da telefon 
og det va det itj mang som ha.
- Dæm tænke å måkka sæ gjænnom skavvel’n så hæstan 
kjæm sæ fram, sa’n Gunnar. Hainna me kaka stoppa i lufta. 
- Hæ - kor ha du hørt det hæn?, sa æ. Gunnar fortsætt å sjå 
ut av vindue. - Jakop Jakopsa sa det - hainn for forbi her i 
sta. Æ mesta matløsta. Jakop veivoktar koinn dra heim te 
Mostervika hainn og lætt oss værra i fre. Det va nok av 
småveia der hainn koinn rot me.
- Nei, no Gunnar, få vi sjå te å kom oss ut før dæm kjæm. 
Stapp kaka i dæ å kom. Vi bli gammel før næste gång det bli 
så fint et føre. Hainn Pålle tørs itj å ut me Grågåsa når det 
e sånn - så vi har vein fer oss sjøl. Grågåsa va ein liten 
lastebil. Pålle forpakta ein gård på Bessaker.
- Kolles folksjekk e det her - gå uten å sei takk fer maten! 
Beret-Anna såg skarpt på mæ. Æ vart så varm i øran og det 
fór roint haue så æ va sekker på at æ ha fått rødt hår. Nåkka 
så ækkelt! “Høflighet e ein dyd” brukt mamma å sei. 
Dyd - ka va det, tænkt æ - det va nok nåkka fint det. Mæn fin 
va æ itj - det vesst æ - fer hainn Jarle, bror min, sa at æ såg 
ut som ein ur på lainn når æ såg på‘n. Å det sa hainn!!

Mæn æ fernærma ho Beret-Anna - det va vær det! Ho som 
va så snill! Æ snudd å tok a i hainna å takka stillt og pent fer 
maten.
- Kjæm du Gunnar? Hainn glisa fra øre te øre. - Du vart da 
så rau. Sjer næsten ut som fjøsvæggen hass Olaf Flåtta - 
bærre einda rauar - he, he. Æ koinna ha drii te’n vess æ ha 
torsa, mæn nei, det va bæst å ta det som ein mainn. Hainn 
koinn bærre pass sæ så’n itj fekk sett på kjælken. Da koinn 
hainn bærre stå der da! Vi fór ut, tok kjælken og dro avgårde. 
Aillt ainna va glømt - både fargen og irritasjon over det som 
ha heint. No skoill det bli reinning! Månin vist sæ såvidt på 
himmel’n. Hainn va så matt i fargen einno. Og skjeiv, som 
Ludvik postmainn.
Det va nymån. Stillt og fredelig. Næsten itj eitt vindpust - det 
va bra fer da va kalt. Vi drog kjælken opp bakkan te 
Vikskaret og sætt utfer. Jøss, kor det gjekk! Mått opp me 
hainna fer å fæst huva. - Pass dæ så vi itj fer i grøfta, ropa 
hainn Gunnar. Det va bratt på nersia tå vein og berg på ainner 
sia. Æ tok I rattet me bægge heinnern fer no auka farten meir 
og meir. Snøsentrappen for ferbi og vi hoia og skreik så vi 
skræmt opp nån kråka åvafer vein. Det svei i kinnan auan 
vassflaug. Så bars et inn i svengen nerri bakkan - itjnå 
dosering der nei! Vi mått lægg oss over på sia fer å hoill oss 
på rætt kjøl og så kom snøskavveln imot oss. Deinn va 
steinhard og ein fin overgang, mæn det vart eitt press i 
magan da det plutselig bars oppover igjen. Det kjeintes som 
aillt i magan vart pressa neover - ja, artig va det! Mæn te slutt 
så stoppa kjælken.
- Det herre må vi gjærra igjæn, sa vi i kor. Mæn så kom en 
ide. Einn om vi reinnt neover skavveln, ferr skavveln va lang 
og heilt nerri fjæra gjekk deinn. Skavveln va ujamm, så det 
kom te å bli ein del duving. Langfjæra va det å me is neafer 
som fortsætt utafer - her skoilll det bli fart!!
Ærfaringa va itj så stor og snøekspærta va ingen av oss. Der 
sjø møte snø bli det ein forandring lært vi da. Deinn tære på 
snø’n så deinn bli porøs og storfloa ha gått langt oppåver 
fleir gong.
- Det e bæst du stoppe før vi fer på sjø’n, sa’n Gunnar. 
- Verke bremsan på deinn her doningen din, eiller må æ 
brems me sko’n? Gunnar begynt vesst å bli littegrainne reidd.
- Pøh, itj værra reidd. Bremsan e tå stål me to kvasse klør 
poinni. Dæm e vær einn Moans-katta sine klør fer deinn sætt 
sæ fast når a først ha klønt sæ fast, sa æ.
Æ slapp å bruk bremsan - natur’n sjøl sto fer det. Du gåte-
foille liv! My ska’n lær på kroppen bokstavelig talt .....
Æ sætt me godt te rætt me’n Gunnar bakom og så bars det av 
gårde.
- Huss på fjæra og steinan, sa hainn bakom. Hainn begynt å 
irriter mæ me formaningan sin. Akkorat som æ va født i går!!
- Hoill fre no og hoill dæ fast - no ska fjæramarken få besøk, 
gaula æ. Farten auka og det duva så fint te å begjynn me, 
mæn så vart det krassar bevægelsa te længer neover vi kom. 
Nångång sånn at vi sveva i fri luft!
- No må du brems, hørt æ Gunnar kauka. Huff, deinn kar’n 
som satt på va litt irriteranes!
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Ja, ja, så får æ vel det da tænkt æ og gla e æ fer det. Det 
gjekk saktiar no. Vi passert vein og fjæra kom i mot oss. 
Hompen over vein va litt fer stor så æ bremsa litt meir 
fer å få kontroll på det heile. Plutselig kom kainten der 
sjø’n ha vorri fleir gong og kjælken skar sæ ne og 
bråstoppa. Det va som å kjør på væggen - ja, rætt I ein 
sainnhaug! Æ vart præssa framover og hainn Gunnar 
kom ætte. Hainn vart plutselig så tong. Ihværtfaill tre 
tonn! Hainn klistra sæ te ryggen min og kom sklian 
oppover sånn at æ vart præssa fram og ne så lufta vart 
præssa tu mæ.Det hørtes som ho for om aill hålan som 
faintes i kroppen. Rattet kom samtidig som æ gapa og 
ha det itj vorri fer øran så ha æ vel slukt det. Huff!!
Æ bærga teinnern, men kjæften vart utvia. Æ kjeint kor 
det remna på bægge sian tå nassin - ja litt lenger ne å. 
Det svei som salt i åpent sår. Gunnar roilla tå mæ te slutt 
og vart leggan å sjå på mæ ei lang stoinn der æ satt å åt 
på rattet heilt fortomla og ør i heile mæ. Te slutt begynt 
å flir. Hainn flira så tarn spratt og der satt æ å torsa itj å 
løft haue - reidd fer at det skoill sett fast. Æ flira itj æ 
nei, mæn tåran rainn fer det både tå sinne og smerte. 
Mæn mæst tå at hainn Gunnar flira. Hainn skoill itj få 
sett på nåkka meir hainn nei - det va no sekkert!
Æ løfta haue sakte opp. Heildigvis så satt æ itj fast. Æ 
kjeint kor sinne steig. At’n itj koinn slutt å flir derre 
tosken.
- Ha du sjett ein breiflabb nån gång, Harry, heksta’n 
fram. Æ rasa tå sinne inni mæ. Da æ ha fått kjæften 
igjæn torsa æ itj å åpne deinn igjæn. Æ va reidd fer at 
deinn skoill dætt tå hængslan. Æ ha mæst løst te å dra’n 
Gunnar ne te fjæra og kast’n på sjø’n så deinn omtalte 
fesken koinn få’n te mat. Såra stoltheit gror seinar einn 
remna moinnvika.

- Det herre heill du kjæft om, fræst æ mellom sammen-
betti teinner. 
- Kjæft, skreik’n og hoilt sæ på magan. Æ begynt 
næsten å bli reidd fer at’ skoill flir sæ ihjel sånn som 
hainn hoilt på, mæn bære flir dæ ihjel du tænkt æ - 
fainns det itj medlidenheit i’n? Kolles skoill det herre 
slutt? Tænk om aill fekk vesta det herre! Æ kom ailler 
te å få fre! “Hei, breiflabb”, kom æ te å få hør aill stan.
Slukøra dro æ kjælken opp. Deinn satt godt fast, men 
når sinne e det - så bli’n stærk! Opp fekk æ’n og begynt 
å gå heim. Beret-Anna ha sett det som ha skjedd og ropa 
på oss.
- Gjor dokk dokk nå ondt? Ho kom gåan, mæn så hørt a 
at hainn Gunnar flira. Da stoppa ho. Æ tusla videre 
mens æ tørka tåra og blod. Våttan va bloåt og blaut, og 
det svei nåkka så innmari. Æ hoilt mæ fer moinn og 
gjekk fortar.
- Kom hit så æ får sjå på dæ, sa ho, mæn æ villa heiller 
heim. Mæn kanskje ho ha nåkka mot sviinga - så æ 
skifta kurs og gjekk imot a.
- Du må itj flir nei, sa æ og såg på a.
- Flir - koffer skoill æ det. Æ e gla fer at det gjekk bra 
med dokk. Da ho ha fått sjett kolles æ såg ut og fått hørt 
ka som ha skjedd og fått litt trøst, såg æ at ho ha 
vanskelig fer å hoill sæ alvorlig. Fliret låg på lur.
Gunnar kom gåan. 
- Ska vi ut å reinn i mårra når du ha fått sauma igjæn 
kjæften din? Deinn æklingen. Æ håpa at dæm strødd 
snart, så koinn’n bære ha det så godt.
Mårran ætte va det søvæst og rægn og fem varmegrader.
Moinnvikan va sår. Et va bæst å værra inn å drekk melk 
me sugerør! Gunnar va grei. Hainn sa itj nå og breiflabb 
vart itj næmnt.

 
 
Har med glede mottatt Bjørnørbladet. Det er eit høgdepunkt 
kvar gong vi får det i hus. Vi finn alltid ut at maken til 
”menighetsblad” har vi ikkje opplevd her. Vi les det flittig 
begge to. For Einar som er født og oppvakse i Osen, er det 
mykje kjent og kjært å lesa. Vi vil få takke for eit godt og 
gjevande Bjørnørblad, og ønskje dykk eit fredeleg godt 
nyttår. 

Otta, 6.01.2009

Oddlaug og Einar Sørgjerd

Nytt år!

Et år er til ende,
og er umulig å vende.

Selv om du kanskje føler deg snytt,
og gjerne ville startet på nytt.

Men de dager er talte,
i den kurs som du valgte, 
den står der til evig tid.

Når du en ny kurs vil stake,
kan du velge og vrake,

blant ideer, tanker og ord.
Men selv om vyene er mange, 

så kanskje er du bange,
for at alt skal bli verre enn i fjor.

   E. Bye



Bjørnørbladet - side 7

 ����������	
��


��
����������	�

Kjære deg!
Jeg er på ferie i Mexico og ble veldig glad da jeg fikk en 
e-post fra Joar Hauknes med spørsmål om å skrive en påske-
hilsen til Bjørnørbladet, for her regner jeg med å nå alle dere 
som bor i Bjørnør. 
Det strømmer på av minner når jeg tenker på dere og den fine 
måten dere slapp meg inn i livet deres på. Dere lærte meg 
mye om det å være menneske; at i deres flotte landskap 
trenger en ikke late som en er noe mer eller noe annet enn det 
en er for å ha det godt. Jeg fikk lære mye om fiske og 
jordbruk, om fjella og fjordene, om dalene og skjægården.

Jeg skal ikke begynne å nevne navn denne gangen, for det 
var noe helt spesielt med hver enkelt av dere, noe å bli glad 
i, og jeg tenker med glede på at vi skal møtes igjen et sted der 
alt er bare godt, der tid og rom ikke skiller oss. Til da skal du 
bare huske på at om du er ung eller gammel, barn eller 
voksen, sånn eller slik, så har du mye å gi. Du har masse flott 
i deg som andre har bruk for. Hadde det ikke vært slik, ville 
ikke Gud ha skapt deg til det fine mennesket du er. Det er 
ikke sikkert du føler deg så verdifull bestandig, det er lett å 
føle seg glemt, aleine, misforstått, ja helt fortapt av og til, at 
ingen ser meg. Noen ganger blir til og med Gud helt borte, 
bare som en diffus kraft i det fjerne som ikke har noe med 
meg å gjøre. 

Når du føler det slik, da skal du vite at Gud er deg aller 
nærmest. Han prøver å få deg til å se hvor høyt han elsker 
deg, hvor viktig du er for ham, så viktig at han selv kom til 
verden som et lite menneskebarn, levde et menneskeliv for å 
vise at han har prøvd hvordan det er å være deg. Han tok alle 
dine ugjerninger, alt du ikke får til helt fullkomment, all din 
utakknemlighet, din sorg og følelse av avmakt, alt tok han på 
seg og naglet det fast til korset der han døde helt frivillig for 
deg, fordí det var slik han hadde bestemt at han skulle få deg 
med inn i Paradiset. Han skapte det for DEG og for alle andre 
som innser at de trenger ham. 

Det er det påsken handler om.

Jeg takker Gud for at han sendte en hel liten prestefamilie til 
dere og stoler på at dere tar like godt vare på den familien 
som dere gjorde med meg.
Gratulerer med en ny gutt i prestegarden! Håper alt vil gå bra 
med ham.
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TID

Et stykke gull kan ikke kjøpe et stykke tid!

Vi lever i en travel tid!  Vi skal ha tid til arbeid, 
fritidsaktiviteter, venner, sove, husarbeid m.m. Det skal 
helst være tid til alt.
Men ett er sikkert,- det er tjuefire timer i et døgn. Det 
gjelder oss alle.
Da er det opp til hver enkelt av oss 
hvordan vi disponerer disse 
timene.

Hvor vi befinner oss i "livet" har 
mye å si her. De som har barn - 
både små og nesten store - har 
selvfølgelig mindre tid "å rutte 
med". Men det virker som de 
fleste har det "styggtravelt", til og 
med godt voksne folk som 
egentlig skulle ha litt bedre tid.

Det er godt å føle at en har "god tid" som vi sier. Da 
siger det en indre ro over det vi holder på med. Du nyter 
stunden bedre, og resultatet blir helt sikkert også bedre.

"Vi tar det senere!"  Det er en setning vi sier ofte. Men 
alt kan ikke takes senere. Når toåringen kommer med ei 
bok og vil leses for må det bli da. Når ungene har lyst 
på en fisketur - ta en liten tur i lag med dem. Når noen 
stikker innom - ta deg tid til en kopp kaffe og ei prates-
tund. Som regel går det bra om du "tar deg tid" selv om 
du egentlig ikke hadde det.

Enkelte sier at tiden går fortere jo eldre du blir. Det 
føles vel slik i dag for det er så mye som skjer. Men det 
kan og være et tegn på at du trives og har det bra.

"Tiden leger alle sår" - heter det i ordtaket.
Om den ikke leger alle sår helt så sliper den i alle fall de 
vondeste kantene bort.

Selv ei natt kan være med på å forminske det som virket 
som et kjempeproblem kvelden før. Det gir livsvisdom 
å erfare slike ting. Du vet det til neste gang! Å få litt 
avstand til ting gjør at du ser med andre øyne på prob-
lemet.

Alt skal gå så fort for tiden. Jeg 
tror at vi egentlig har godt av å 
vente på noe. Bruke tiden på å 
glede oss. På en tur, et kaffebesøk 
eller et arrangement. Da er det 
godt å kjenne på denne 
"gledesfølelsen" - kanskje på en 
dag du strever litt.

Kanskje er tid snart det mest dyre-
bare vi har. Tid til hverandre og tid 
til oss selv!

Ha ei FIN TID no fram mot en ny vår!

Lær som du skulle leve evig.  -  Lev som du skulle dø i 
morgen!

     
 

Astrid Eian utfordrer 
Astrid Nina Grydeland

som neste skribent av Kvardagstanker

Plantedagen blir i år lørdag 6. juni, kl. 09.30.
Dagen begynner med en kort andakt v/presten. 

 Utdeling av planter starter IKKE før etter andakten.
Som tidligere gis det 2 planter til enkelgrav og tre til 

dobbelgrav. 
Håper at 9. klasse fra Sør-Roan skole kan selge kaffe 

og mat også i år.    
 

Plantedagen blir i år fredag 05. juni. kl. 19.00.
Kort andakt v/presten.

Se oppslag senere på de vanlige oppslagsstedene.
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Plantedagen i år blir lørdag 6. juni.
Dagen starter kl. 09.00. 

  Kort andakt v/presten kl. 11.00. 

Se oppslag senere på de vanlige oppslagsstedene!
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LØSNING - HVOR GODT KJENNER DU BIBELEN?

Her er løsningen på forrige nummers konkurranse:
1) Ordet ”lomme” finnes i Ordspråkene 17, vers 23. (A)
2) Tema var sønn av Ismael. (1. Mos. 25) (B)
3) Silvanus (C) er med på hilsen til menigheten i Tessalonika sammen med Paulus og Timoteus. (1. Tess. 

1 og 2. Tess. 1)
4) Sets sønn het Enosj.  (1. Mos 4, 26) (A)
5) Sønnen til embetsmannen ble gjort frisk i Galilea. (Joh. 4, 43-54) (C)
6) Israelittene bodde 430 år i Egypt (2. Mos. 12, 40) (B)
7) Det er Matteus som forteller om fem uforstandige og fem kloke brudepiker. (Matt 25, 1-13) (A)
8) Job bodde i Us. (Job 1,1) (C)
9) Avstanden mellom Betania og Jerusalem var 15 stadier (Joh. 11, 18) (C)
10) Det var ordet ”gull” som manglet i sitatet. (Salme 45, 14) (B)

Blant de innsendte løsningene ble denne gangen Mary-Ann Rånes, Vingsand, 7740 Steinsdalen trukket ut 
som vinner av en bokpremie. Bjørnørbladet gratulerer! 
Oppgavemakeren har fått signaler fra flere lesere om at dette er en konkurranse vi ikke må slutte med. Ny 
konkurranse kommer derfor i neste nummer av bladet.

Start samling kl.18:00 fredag 21.aug. og avslutning ca. 
kl.16:30 søndag 23.aug 2009.

Antall retreatdeltagere / retreatgjester: 23 stk.
Kom som du er, vi ønsker deg velkommen enten du aldri har 
vært på retreat før eller du gjerne vil fortsette med det du har 
gjort en eller flere ganger tidligere, å komme på retreat.
I retreaten har vi en fast dagsrytme. Der blir den "talende 
stillheten" vektlagt og retreaten sentrerer om den oppstandne 
Jesus som er overalt, hos alle og midt iblant oss. Vi inviteres 
til å sitte ved Jesu føtter og bare være stille for å høre Guds 
og vårt eget hjerte slå.
Retreat - dagen består bl. a. av gudstjeneste med nattverd, 
Jesusmeditasjon med bibelsamtale, stille måltider med 
musikk, – og kjærlighetsmåltid lørdags kvelden.
Påmeldingsfrist 19.mai 2009
Pris som inkluderer påmeldingsavgift kr. 1.800,-. 
Betales senest 30.juni 2009.
Påmeldingsavgift kr.400 (refunderes ikke) betales senest 
19.mai 2009 til konto nr.: 1254.54.08323

Påmelding og informasjon:
Magnhild Sandvei masa@loqal.no
Post: Rådhusvegen 14, 7224 MELHUS Tlf.: 406 23 920
Husfolk på denne retreaten:
Magnhild Sandvei, kontaktperson
Kjell-Gunnar Klock, retreatleder tilbyr personlig samtale / 
veiledning 
tlf.: 954 55 196 - e-post: aslaug.klock@online.no
Gro Oltedal Veium, tilbyr personlig samtale / veiledning
tlf.: 74 16 72 27 - e-post: jan.o.veium@ntebb.no
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Ved Osen kirkegård har vi blitt kjent med at det i mange 
graver er blitt brukt plast som liksvøp. Dette ble i sin tid 
ansett som et hensiktsmessig materiale. Plasten hindrer 
den naturlige nedbrytingen, noe som gjør det uaktuelt 
med gjenbruk av gravene som kistegrav etter den nor-
male fredningstiden på 20 år.

For Osen kirkegård gjelder dette graver fra perioden 
1957 og opp til 1983.

Osen kirkelige fellesråd vil derfor kun tillate gjenbruk 
av kistegraver fra denne perioden ved urnenedsettelse.

Kirkevergen
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Som dere ser har innbetalingene fra abbonentene nesten minket med 50% !!
Dette vil ha stor innvirkningen på bladets utgivelse fram i tid. Hva skyldes dette? Gjør styret/redaksjonen i 
Bjørnørbladet noe galt? 
Gi oss tilbakemelding på hva dere mener.
Det er dyrt å drive bladet. Har regnet på dette og hver utgivelse koster ca. kr. 29 000,-.
Dette er ikke ment som noen tigging. Det er mange som betaler inn til oss. Innbetalinger helt opp til kr.1 000,- 
Så en stor takk til dere!

Med hilsen

Jostein
kasserer

Noen ord fra kassereren ........

TRYKKING AV BJØRNØRBLADET
Jeg viser til det kassereren nevner om utgifter ved hver utgivelse av Bjørnørbladet. Ca. kr. 29.000,- koster 
en utgivelse inkl. alle utgifter. Den største utgiften er trykkeriutgiften som alene utgjør i overkant av 
kr. 18.000,-. Fra og med dette nr. vil bladet bli trykt på Roan kommunes digitale kopimaskiner som har bra 
kapasitet og ikke minst god kvalitet. Den eneste forskjellen er at det vil bli brukt litt tynnere papir.
En slik trykking ble prøvd ved utgivelsen nr. 3/2008, og det fungerte utmerket - dog medførte det en del 
ekstraarbeid for redaktøren, men dette arbeidet er overkommelig. En besparelse ved denne måten å trykke 
bladet på vil fort bli kr. 9.000 - 10.000,- pr. utgivelse.

 
Hilsen Joar 
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Arbeid gjør søvnen søt.
(Svensk ordtak)

Kjærlighet gjør steinen mjuk.
(Ukjent opphav)

Ikke noe av det som kommer inn i mennesket utenfra, 
kan gjøre det urent. Men det som går ut av mennesket, 
det gjør mennesket urent.
(Jesus i Mark. 7,15)

Mang en optimist er blitt rik ved å kjøpe ut en pessi-
mist.
(Robert G. Allen)

Veien til å forandre andre menneskers sinn på, er øm-
het og ikke sinne.
(Dalai Lama)

Når en har falt mellom to stoler, er det for sent å velge 
side.
(Innsendt av Einar Bye)

Arbeid er talentets søster.
(Anton Tsjekhov)

Hver utgang er en inngang til noe annet.
(Tom Stoppard)

Salige er de som sørger, for de skal trøstes.
(Matt. 5,4)

Mange lager seg regler for å slippe å ta avgjørelser.
(Mike Krzyzewski)

Enhver suksess en streber etter, skaper en fiende. En 
må være middelmådig hvis en vil være avholdt.
(Oscar Wilde)

Den blir aldri rammet av ironi som ikke forstår den.
(Hauk i Adresseavisen)

Alle klager over sin dårlige hukommelse, men ingen 
over sin dårlige forstand.
(Francois De la Rochefoucauld)

Om sorgen tynger er graven taus.
(Innsendt av Einar Bye)

Lånt hest må en snart stige av.
(Tyrkisk ordtak)

Lik spurven som flyr omkring langt fra sitt rede, er 
mannen som flakker om borte fra sitt hjem.
(Ordspr. 27,8)

Få mennesker har styrke nok til å kunne prise en venns 
framgang – uten misunnelse.
(Aischylos)

Arbeidshug og sparevit er meir verdt enn pengar i 
banken.
(Arne Garborg)

Bedre med trøtte armer enn tomme tarmer.
(Norsk ordtak)

Det finst ofte eit troll i fagert skinn.
(Islandsk ordtak)

Regnet faller dråpevis og lager likevel dammer.
(Jugoslavisk ordtak)

Le ikke av alderdommen – be om at du selv vil nå den.
(Kinesisk ordtak)

Den som følger sannheten, kommer til lyset, for at det 
skal bli klart at hans gjerninger er gjort i Gud.
(Joh. 3,21)

Allemanns ven er allemann narr.
(Norsk ordtak)

Kloke bier unngår visse blomster.
(Kinesisk ordtak)
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Løs kryssordet og send det til Bjørnørbladet v/Jørund Strand, 7740 Steinsdalen innen 12. mai 2009. Bok-
premie venter. Lykke til!

Vi minner som tidligere om at det er lov å komme med ønske om boksjanger. Skriv gjerne ønsket ditt på 
løsningsforslaget eller på eget ark.
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VANNRETT:
 1)   Pronomen
4)   Eksisterer
6)   Prest og forfatter av GT-bok
10) Ryker
12) Drikk
13) Dessert
14) Sønn av Rakel og Jakob
16) Artikkel
17) Tall
19) Uttale
20) Jentenavn
21) Forfatter
22) Insekt 
24) Første bokstav
25) Dommer i Israel
28) ”Bibelsk” tre
29) Elv
31) Ymte om
33) Matrett
36) Flire
37) Vantro disippel
40) Krydder
41) Yte
42) Trener
44) Emne
45) Øversteprest
46) Desinfisere
48) Kristen høytid
50) Lokkemiddel
51) Signal
53) Framkomstmiddel
55) Overbevisning
57) Gjøn
59) De skjematiske oversiktene
63) Gjøn
64) Å
65) Øke
66) Sanse
67) Flate
68) Stor dykkand
69) Luring
70) Disippel
73) Svi
74) Mesterskap
75) Ha mistanke om
77) Farge
78) X
79) Vokalene
81) Slagsted
82) Kristent symbol
85) Preposisjon
86) Spises
87) For alltid
88) Jentenavn
90) Lavine
92) Solid
93) Lett
94) Sy
95) Område
96) Slipper
98) Til venstre
101) Vokalen
103) Rekke
105) Union
106) Halvøy

LODDRETT:
1)   Porsjon
2)   ”Bibelsk” dyr
3)   Belegg
4)   Bygdelag i Nord-Trøndelag
5)   Forbrytelse
6)   Politisk og økonomisk fel-
lesskap
7)   Overdra mot betaling
8)   Korn
9)   Verdensdel
14) Pronomen
15) Guttenavn
18) Lokk
22) Øversteprest; svigersønn til 
45 vannrett
23) Jesu dødssted 
(”Hodeskallen”)
26) Sløvsinn
27) Bibelsk navn
28) Farkost
30) Farge tre
32) Øke
34) Skinneganger
35) Allerede
38) Guttenavn
39) Hellig
43) Konsonantnaboer
47) Spurv
48) Stattholder
49) Jordstykke
52) Fruktbart sted
54) Ledd
56) Verket
58) Innleder den stille uke
60) Skjelve
61) På østsida av Mjøsa
62) Lever
63) Kveld
64) Åte
71) Øk
73) Guttenavn
75) By
76) Del av bjørkebark
78) Tall
80) Den opprinnelige egenskapen
82) Plagg
83) Konjunksjon
84) Merkelig
89) Litt
90) Gåte
91) Betrakte
92) Digre
94) Oljeselskap
97) Duo
99) Interjeksjon
100) Slange
102) Dobbelvokal
103) Ordne
104) Visne

Skriftstedet i forrige nummer av Bjørnørbladet var tatt 
fra Lukas 2, 16: De skyndte seg avsted og fant Maria 
og Josef og det lille barnet som lå i krybben.

Blant mange innsendte forslag gikk premien denne gan-
gen til
Camilla Freland,  7740 Steinsdalen.

Bjørnørbladet gratulerer!
 

107) Skratte
108) Vokaler
109) I …..; i en forvirret tilstand
110) Grasmark 
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Minstepris kr. 60,- for inntil 15 ord. Ved flere ord i annonsen, bruk skjønn. Betales til kassereren.
Regning sendes ikke.

Takk for oppmerksomheten og deltakelse i anledning 
vår kjære mamma Agnes Charlotte Johansen's bortgang 
og begravelse.
Takk for blomster, pengegaver til Osen sykeheim og 
Osen Blomsterfond. Takk til betjeningen ved Osen 
sykeheim for god omsorg og pleie.

Kristian, Per Arne, Kari og Anne m/familier
 

Hjertelig takk for all vennlig deltakelse ved vår kjære 
mor Bergljot Skjærvø’s bortgang og begravelse. Takk 
for blomster, hilsener, gaver til Osen sykeheim og Osen 
blomsterfond. 
En spesiell takk til alle ved Osen sykeheim for all 
omsorg og god pleie gjennom mange år. 

Bjørg og Arvid med familier.

Vi ønsker å sende en stor takk for all omtanke og 
deltakelse i vår mor Borgny Johanne Helmersen sin død 
og begravelse. En stor takk for alle pengegaver som 
kom inn på konto til ”Barneforeningen Solstrålen”, som 
var mammas hjertebarn gjennom alle år, gaver til Blom-
sterfondet og alle blomsterhilsener.
Mamma fikk et år i sin leilighet ved en omsorgsbolig på 
Roan hvor hun trivdes veldig godt og blomstret opp før 
sykdom innhentet henne. Hun følte seg trygg og at hun 
ble veldig godt ivaretatt der. Så en stor takk til person-
alet som gjorde hennes siste år så bra med sine små 
besøk og samtaler. Gav henne en trygghet om at ”noen” 
ville se innom henne for å se om hun hadde det bra. En 
takk til dere alle som beriket mamma sitt liv med sitt 
nærvær. Hun var så glad i mennesker, også når hun 
kunne rette ut en hjelpende hånd til andre gav det henne 
glede.
Vi takker alle for den omsorgen vi fikk etter hennes 
død, til dere ”barneforeningsmedlemmer” som stilte 
opp og sang i kirka, også til dere andre som spilte og 
sang både i kirka og på minestunden etterpå. Takk for 
mange gode ord som er gode for oss å ta med videre i 
livet, det at hun betydde så mye for mange. For oss var 
hun mamma og hennes engasjement for andre var en 
selvfølge for oss. Også en stor takk til Edvart og hans 
stab som tok ansvar med glede for å hedre mamma 
gjorde minnesamværet til et fint minne for oss alle.

Bodil, Hilde og Geir Henry med familier.

Takk for all vennlig oppmerksomhet og deltakelse i 
forbindelse med tante Gunvor Næss begravelse. 

Kari med familie.

Hjertelig takk for all oppmerksomhet og deltakelse i 
mamma, Jonny Haugens, bortgang og begravelse. En 
stor takk for blomster og gave til Roan blomsterfond.

Harry og Randi

Hjertelig takk for all vennlig deltakelse og omtanke ved 
vår kjære mor, Jørgine Eian’s, bortgang. En spesiell 
takk til alle ansatte ved Roan trygdebolig og sykeheim.

Finn, Aage, Lisa og Ole Jerry

Hjertelig takk for blomster og annen oppmerksomhet i 
anledning min 90-årsdag.

Nella Krogfjord

Takk for vennlig deltakelse ved vår kjære mamma Sofie 
Hepsøs bortgang og begravelse. En spesiell takk til 
Osen sykeheim for god omsorg og pleie.

Sigrid. 
Arnulf m/familie. 

Kitti og Yngve og Herstein.

Hjertelig takk for blomster, gaver og telefoner på min 
90-årsdag.

Sverre Nygård

Takk for all vennlig oppmerksomhet og deltakelse ved 
vår far Ingolv Julian Stamnes bortgang.
En spesiell takk til alle ansatte ved Osen sykeheim for 
god støtte og omsorg.

Gerd Laila m/familie
Tor Roger

.

Vil med dette bekjentgjøre for slekt og venner at 
vår kjære søster, svigerinne og tante Kolbjørg 
Marie Strand f. 16.09.20 døde i Vancouver Canada 
15.01.09. 

Familien.
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ROAN KIRKEKONTOR:   72 53 77 18
Storflotta, 7180 ROAN
Kontordager:
Man - tir - tor- fre kl.08.00 - 15.30
PRIVATE TELEFONER:
Anbjørg Bremnes, kirkeverge  72 53 78 62 
Karen M. Eian, menighetsrådsleder
og kirketjener     72 53 77 32
Elbjørn Bremnes, klokker   72 53 78 62 
Odd H. Hansen, kirkegårdsarbeider  91 68 40 81 
Anne Lene Tangstad, kantor/diakon  72 53 77 17 

OSEN KIRKEKONTOR:
Kommunehuset, 7740 STEINSDALEN
Kontordager: 
Sekretær: Tir. 09.00 - 13.00  72 57 82 05 
Kirkeverge Tir./tor. 08.00 - 15.30  72 57 82 09 
PRIVATE TELEFONER:
Marianne S. Hepsø, kirkeverge  72 57 79 11 
Unni Nordmeland, sekretær   72 57 72 34 
Kristian Momyr, menighetsrådsleder  72 57 74 65 
Svein Christensen, organist   72 57 78 54 
Håvard Eian, kirketjener og 
kirkegårdsarbeider    91 57 17 23 
Lena Angen, kirketjener Seter  72 57 75 12 
Elbjørn Bremnes, klokker   72 53 78 62 

SOKNEPREST:
Stephen Sirris, 7180 ROAN
    Tlf. privat 72 53 77 17
    Tlf. mobil 95 79 27 97 
E-post: stesir@online.no

ROAN BLOMSTERFOND:
Postgiro 0532 05 95918
Bankgiro 4219 53 04887
Bestilling kan skje i sentralbordet/servicetorget ved 
Roan kommunehus mandag - fredag kl. 08.00 - 15.30       
tlf. 72 51 00 00

BRANDSFJORD BLOMSTERFOND:
Postgiro 0530 29 20569
Bestilling kan skje i sentralbordet/servicetorget ved 
Roan kommunehus mandag - fredag kl. 08.00 - 15.30       
tlf. 72 51 00 00

OSEN BLOMSTERFOND:
Postgiro 0530 27 11943
Bankgiro 4360 46 57017
Bestilling kan skje i sentralbordet/servicekontoret ved 
Osen kommunehus mandag - fredag kl. 08.00 - 15.30       
tlf. 72 57 82 00     

DØPTE:

ROAN: 
Noah Vollvik Hansen
 

OSEN: 
Elias Green Strøm 

VIGDE:

ROAN:
Ove Viken og Mette Sørgård
 
OSEN:
Ingen 
 

DØDE:
ROAN:
Kåre Julian Kippervik, f. 08.07.46 d. 20.11.08
Georg Løvø, f. 11.07.27 d. 04.12.08
Petra Larsen, f. 26.03.20 d. 05.02.09
Jørgine Eian, f. 21.01.17 d. 17.02.09
Jonny Haugen, f. 19.12.20 d. 17.02.09
Klara Lovise Nilssen, f. 16.09.29 d. 04.03.09

OSEN:
Sofie Pauline Hepsø, f. 11.01.14 d. 07.01.09
Ingolv Julian Stamnes, f. 25.02.19 d. 10.01.09
Kåre Normann Hopen, f. 15.11.14 d. 13.01.09
Bergljot Andrea Skjervø, f. 19.10.07, d. 07.02.09
Agnes Charlotte Johansen, f. 28.01.14 d. 10.02.09
Jan Birger Hepsø, f 11.02.48 d. 28.02.09. 
Aud Irene Hestmo, f. 30.05.51 d. 08.03.09
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Returadresse:
N-7180 Roan

09.04.09: Skjærtorsdag.
  Nattverds.gudstj. ved Roan sykeheim 
  kl. 17.00.

11.04.09: Påskeaften.
  Gudstj. på Langløftet kl. 14.00.
  Kirkekaffe ved Hofstaddalen Bondekv.lag.

12.04.09: Påskedag.
  Festgudstj. i Roan kirke kl. 15.00.  
  Kirkekaffe.

17.05.09: 5. søndag etter påske. 
  Fam.gudstj. i Roan kirke kl. 11.00.

21.05.09: Kristi Himmelfartsdag.
  Samtalegudstj. med konfirmantene i 
  Roan kirke kl. 11.00.

30.05.09: Pinseaften.
  Konfirmasjonsgudstj. i Roan kirke 
  kl. 12.00.

02.06.09: Tirsdag.
  Kirkebursdag i Roan kirke kl. 12.00.

21.06.09: 3. søndag etter pinse.
  Fam.gudstj. ved Straumsvatnet kl. 11.00.
  Kirkekaffe, evt. grilling ved Straum v.f.

05.07.09: 5. søndag etter pinse.
  Gudstj. på Fjeld setergrend. kl. 14.00.

 05.04.09: Palmesøndag.
  Gudstj. på Osenfjellet kl. 15.00.

08.04.09 Onsdag.
  Nattverdsgudstj. ved Osen sykeheim
  kl. 17.00.

12.04.09: Påskedag.
  Festgudstj. i Osen kirke kl. 11.00.
  Påskefrokost kl. 10.00.

10.05.09: 4. søndag etter påske.
  Friluftsgudstj. på Seter. (Se oppslag) 

24.05.09: 6. søndag etter påske.
  Samtalegudstj. med konfirmantene i
  Osen kirke kl. 19.00.

31.05.09: Pinsedag.
  Konfirmasjonsgudstj. i Osen kirke
  kl. 11.00.

03.06.09: Onsdag.
  Kirkebursdag i Osen kirke kl. 10.00.

07.06.09: 1. søndag etter pinse.
  Fam.gudstj. i Seter kapell kl. 14.30.
  Avslutn. på 11/12-årsleir.

28.06.09: 4. søndag etter pinse.
  Gudstj. i forb. med Osenhælja.
    Idrettsplasen kl. 11.00. 
  

ROAN OSEN


